
ピンホールカメラ用穴あき箔

材質：ステンレス  (SUS304)
厚さ：0.05 mm
外寸：1 cm x 2 cm

＊　型番MFはマイフォイルでの針穴です。1cm x 2cmまたは
2cm x 2cmで，厚さ 0.03mm～0.05mmのお手持ちの金属箔に
型番Ｓと同等の穴を明けます。
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増沢マイクロ加工技術コンサルティング
代表　増沢隆久
TEL: 090-2153-6048
（電話はつながりにくいので，お問い合わせも
　なるべくメールでお願いします）

バリが無く真円に近い美しい穴です

穴の位置：中央付近
加工方法：放電加工
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価格 (税・送料込み )

1000 円
1000 円
1000 円
1000 円
2000 円

穴断面

☆ 代金は後払い ( 銀行振込 ) です。
☆ 振込手数料はご負担下さい。

＊＊　型番MPはマイピンでの針穴です。縫い針等，お手持ち
の針で穴を明けます。ご指定の Ｌ により穴の寸法が決まります。

［MF, MP の詳細は予めメール等によりお問い合わせ下さい。］

お申し込み方法：住所，氏名，型番，個数を明記のうえ，
　　　　　　　　　Eメール または 郵便 でお申し込み下さい。

Eメール : masuzawa.mtc@nifty.com
郵便：〒248-0027 鎌倉市笛田 3-21-5 増沢隆久

宛先


